Ozubené řemeny polyuretanové oboustranné
Double-sides polyurethane timing belt
DIN 7721
Objednací číslo / Part.No. T2,5 DL
10T2,5 - 0415-DL t = 2,5 mm
10 ... Šířka řemenu / belt width ht = 2,0 mm
T2,5... Profil, rozteč zubů / tooth pitch hs = 0,7 mm
415... Délka řemenu / Belt length
 Typ T 2,5 DL - rozteč 2,5 mm / Typ T 2,5 DL - Pitch 2,5 mm
Délka ř. Zubů Typ 04 Typ 06 Typ 08 Typ 10 Typ 12 Typ 16 Š.rukávu
Pitch Teeth Šířka 4 mm Šířka 6 mm Šířka 8 mm Šířka 10 mm Šířka 12 mm Šířka 16 mm Sleeve
[mm] Width 4 mm Width 6 mm Width 8 mm Width 10 mm Widths 12 mm Widths 16 mm [mm]
T2,5 - 55 DL* 55,00 22 04T2,5-0055 DL 06T2,5-0055 DL 08T2,5-0055 DL 10T2,5-0055 DL 12T2,5-0055 DL 16T2,5-0055 DL
T2,5 - 120 DL* 120,00 48 04T2,5-0120 DL 06T2,5-0120 DL 08T2,5-0120 DL 10T2,5-0120 DL 12T2,5-0120 DL 16T2,5-0120 DL
T2,5 - 317,5 DL 317,50 127 04T2,5-0317 DL 06T2,5-0317 DL 08T2,5-0317 DL 10T2,5-0317 DL 12T2,5-0317 DL 16T2,5-0317 DL
T2,5 - 415 DL 415,00 166 04T2,5-0415 DL 06T2,5-0415 DL 08T2,5-0415 DL 10T2,5-0415 DL 12T2,5-0415 DL 16T2,5-0415 DL
T2,5 - 457,5 DL 457,50 183 04T2,5-0457 DL 06T2,5-0457 DL 08T2,5-0457 DL 10T2,5-0457 DL 12T2,5-0457 DL 16T2,5-0457 DL
Ozubené řemeny polyuretanové oboustranné
Double-sides polyurethane timing belt
DIN 7721
Objednací číslo / Part.No. T 05 DL
10T05 - 0480 DL t = 5,0 mm
10 ... Šířka řemenu / belt width ht = 3,4 mm
T5... Profil, rozteč zubů / tooth pitch hs = 1,2 mm
480... Délka řemenu / Belt length
 Typ T5 DL - rozteč 5 mm / Typ T5 DL - Pitch 5 mm
Délka ř. Zubů Typ 10 Typ 12 Typ 16 Typ 20 Typ 25 Typ 32 Š.rukávu
Pitch Teeth Šířka 10 mm Šířka 12 mm Šířka 16 mm Šířka 20 mm Šířka 25 mm Šířka 32 mm Sleeve
[mm] Width 10 mm Width 12 mm Width 16 mm Width 20 mm Width 25 mm Width 32 mm [mm]
T05 - 150 DL 150,00 30 10T5-0150 DL 12T5-0150 DL 16T5-0150 DL 20T5-0150 DL 25T5-0150 DL 32T5-0150 DL
T05 - 260 DL 260,00 52 10T5-0260 DL 12T5-0260 DL 16T5-0260 DL 20T5-0260 DL 25T5-0260 DL 32T5-0260 DL
T05 - 300 DL 300,00 60 10T5-0300 DL 12T5-0300 DL 16T5-0300 DL 20T5-0300 DL 25T5-0300 DL 32T5-0300 DL
T05 - 350 DL 350,00 70 10T5-0350 DL 12T5-0350 DL 16T5-0350 DL 20T5-0350 DL 25T5-0350 DL 32T5-0350 DL
T05 - 400 DL 400,00 80 10T5-0400 DL 12T5-0400 DL 16T5-0400 DL 20T5-0400 DL 25T5-0400 DL 32T5-0400 DL
T05 - 410 DL 410,00 82 10T5-0410 DL 12T5-0410 DL 16T5-0410 DL 20T5-0410 DL 25T5-0410 DL 32T5-0410 DL
T05 - 450 DL 450,00 90 10T5-0450 DL 12T5-0450 DL 16T5-0450 DL 20T5-0450 DL 25T5-0450 DL 32T5-0450 DL
T05 - 460 DL 460,00 92 10T5-0460 DL 12T5-0460 DL 16T5-0460 DL 20T5-0460 DL 25T5-0460 DL 32T5-0460 DL
T05 - 480 DL 480,00 96 10T5-0480 DL 12T5-0480 DL 16T5-0480 DL 20T5-0480 DL 25T5-0480 DL 32T5-0480 DL
T05 - 500 DL 500,00 100 10T5-0500 DL 12T5-0500 DL 16T5-0500 DL 20T5-0500 DL 25T5-0500 DL 32T5-0500 DL
T05 - 515 DL 515,00 103 10T5-0515 DL 12T5-0515 DL 16T5-0515 DL 20T5-0515 DL 25T5-0515 DL 32T5-0515 DL
T05 - 525 DL 525,00 105 10T5-0525 DL 12T5-0525 DL 16T5-0525 DL 20T5-0525 DL 25T5-0525 DL 32T5-0525 DL
T05 - 550 DL 550,00 110 10T5-0550 DL 12T5-0550 DL 16T5-0550 DL 20T5-0550 DL 25T5-0550 DL 32T5-0550 DL
T05 - 590 DL 590,00 118 10T5-0590 DL 12T5-0590 DL 16T5-0590 DL 20T5-0590 DL 25T5-0590 DL 32T5-0590 DL
T05 - 600 DL 600,00 120 10T5-0600 DL 12T5-0600 DL 16T5-0600 DL 20T5-0600 DL 25T5-0600 DL 32T5-0600 DL
T05 - 620 DL 620,00 124 10T5-0620 DL 12T5-0620 DL 16T5-0620 DL 20T5-0620 DL 25T5-0620 DL 32T5-0620 DL
T05 - 625 DL 625,00 125 10T5-0625 DL 12T5-0625 DL 16T5-0625 DL 20T5-0625 DL 25T5-0625 DL 32T5-0625 DL
T05 - 650 DL 650,00 130 10T5-0650 DL 12T5-0650 DL 16T5-0650 DL 20T5-0650 DL 25T5-0650 DL 32T5-0650 DL
T05 - 700 DL 700,00 140 10T5-0700 DL 12T5-0700 DL 16T5-0700 DL 20T5-0700 DL 25T5-0700 DL 32T5-0700 DL
T05 - 750 DL 750,00 150 10T5-0750 DL 12T5-0750 DL 16T5-0750 DL 20T5-0750 DL 25T5-0750 DL 32T5-0750 DL
T05 - 800 DL 800,00 160 10T5-0800 DL 12T5-0800 DL 16T5-0800 DL 20T5-0800 DL 25T5-0800 DL 32T5-0800 DL
T05 - 815 DL 815,00 163 10T5-0815 DL 12T5-0815 DL 16T5-0815 DL 20T5-0815 DL 25T5-0815 DL 32T5-0815 DL
T05 - 860 DL 860,00 172 10T5-0860 DL 12T5-0860 DL 16T5-0860 DL 20T5-0860 DL 25T5-0860 DL 32T5-0860 DL
T05 - 900 DL 900,00 180 10T5-0900 DL 12T5-0900 DL 16T5-0900 DL 20T5-0900 DL 25T5-0900 DL 32T5-0900 DL
T05 - 940 DL 940,00 188 10T5-0940 DL 12T5-0940 DL 16T5-0940 DL 20T5-0940 DL 25T5-0940 DL 32T5-0940 DL
T05 - 1100 DL 1100,00 220 10T5-1100 DL 12T5-1100 DL 16T5-1100 DL 20T5-1100 DL 25T5-1100 DL 32T5-1100 DL
T05 - 1325 DL 1325,00 265 10T5-1325 DL 12T5-1325 DL 16T5-1325 DL 20T5-1325 DL 25T5-1325 DL 32T5-1325 DL
 TYMA CZ, s.r.o., Tel: +420 475 655 010, Fax: +420 475 655 018, e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com
Typ / Obj.č.
Part.No.
T 2,5 DL
T 5 DL
Typ / Obj.č.
Part.No.